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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Z nadzieją czekałem na Pana,
 a On pochylił się nade mną.” (Ps 29, 4)

Ojciec dba o Ciebie. Cieszę się, że zaczynasz to dostrzegać. Sam widzisz już, że
nie  będzie  nigdy  spełniał  tego,  co  na  dłuższą  metę  nie  służy  sprawie  pokoju
i naszemu wzajemnemu zbudowaniu (por. Rz 14, 19). Nie martw się, bo tego co jest
dla  każdego z  nas najważniejsze,  nigdy Ci  nie zabraknie,  jeśli  tylko  skruszonym
sercem, godzina po godzinie, będziesz spełniał wolę Bożą. Chodzi oczywiście o dar
zanurzenia w Duchu Świętym, Panu i Ożywicielu. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Pan  współczuje  nam w naszych  problemach.  Powtarzajmy często  tę
prostą modlitwę: Panie, jestem grzesznikiem, zmiłuj się nade mną, ulituj
się.” (16.01) „Niech Duch Święty ożywi w każdym z nas wezwanie do
bycia odważnymi i radosnymi ewangelizatorami.” (15.01) „Jezus posiadał

autorytet  ponieważ  to,  czego  nauczał  pokrywało  się  z  tym,  co  czynił,  jak  żył.
Autorytet  z  tego  właśnie  wynika:  ze  spójności  i  świadectwa.”  (14.01)  „W życiu
chrześcijańskim nie wystarczy wiedzieć: bez wychodzenia z siebie, bez spotykania,
bez  adorowania  nie  zna  się  Boga.  Życie  chrześcijańskie  jest  historią  miłości
z Bogiem.” (13.01)  „W święto Chrztu Pańskiego odkryjmy własny chrzest: tak jak
Jezus jest umiłowanym Synem Ojca, także my, narodzeni na nowo z wody i Ducha
Świętego, jesteśmy umiłowanymi dziećmi Boga, braćmi wielu innych braci.” (12.01)
„Adorując,  dajemy  Panu  możliwość  przekształcania  nas  przez  Jego  miłość,
rozświetlenia  naszych  ciemności,  udzielenia  nam  siły  w  słabości  i  odwagi
w próbach.”  „Adorować oznacza spotkać Jezusa bez listy  życzeń, ale z jedynym
pragnieniem bycia z Nim. Kiedy adorujemy, pozwalamy Jezusowi, aby nas prowadził
i przemieniał.” (11.01)

ŚWIĘTA MYŚL OD ŚWIĘTYCH: 
„Nie  zważając  na  czasy  nieświadomości,  wzywa  Bóg  teraz
wszędzie  i  wszystkich  ludzi  do  nawrócenia,  dlatego  że
wyznaczył  dzień,  w którym sprawiedliwie będzie sądzić świat
przez  Człowieka,  którego  na  to  przeznaczył,  po  uwierzytelnieniu  Go  wobec
wszystkich przez wskrzeszenie Go z martwych.” (św. Paweł, Apostoł)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Od dzisiaj, przez cały II Tydzień Zwykły, będziemy prosili Boga Ojca, by obdarzył

nasze czasy pokojem. Ludzie sami nie zdobędą i nie wypracują pokoju.
2. Prosimy o modlitwę w intencji owoców rekolekcji dla młodzieży, a szczególnie

dla  kandydatów  do  bierzmowania,  którzy  w  nich  uczestniczą  i  ich  rodzin.
Młodzież wyjeżdża dziś wieczorem, a wracają w piątek. Niech staną się jeszcze
bardziej solą naszej wręczyckiej ziemi.

3. Dziękujemy  za  świadectwo  wszystkim,  którzy  pięknie  przygotowali  swoje
domostwa  i  otoczenie  na  przyjście  Pana  przychodzącego  wraz  z  kapłanem
podczas wizyty duszpasterskiej. Spełniły się słowa Jezusa, naszego Pana: „Kto
was przyjmuje, Mnie przyjmuje; a kto Mnie przyjmuje, przyjmuje Tego, który
Mnie posłał” (Mt 10, 40). 

4. W najnowszej „Niedzieli”  polecamy wywiad z Biskupem Krzysztofem Nitkiewi-
czem pt. „Widzialna jedność jest naszym celem”, z którego dowiemy się między
innymi o tym, dlaczego ekumenizm stanowi kamizelkę ratunkową nie tylko dla
chrześcijan, a także komentarz o sytuacji na Bliskim Wschodzie pt. „Perski węzeł
gordyjski”.

5. W najnowszym „Oblubieńcu” znajdziemy kilka ciekawych tekstów oraz informa-
cje o św. Agnieszce, dziewicy i  męczennicy,  patronce wielu z nas i  członków
naszych rodzin, której wspomnienie przypada w najbliższy wtorek.

6. W piątek będziemy obchodzili wspomnienie obowiązkowe św. Franciszka Saleze-
go, biskupa i doktora Kościoła, a w sobotę święto Nawrócenia św. Pawła.

7. Dziękujemy za kolejne ofiary na renowację kościoła składane głównie przy okazji
wizyty kolędowej. Wśród ofiarodawców byli: rodzina Kościelnych, Maria Polak,
Daniela Mastalerz,  Lech Biernacki,  Michał  Bednarek,  rodzina Langner,  rodzina
Sołtysiak, Urszula i  Andrzej Chobot, rodzina Mazur, rodzina Szewczyk, Lucyna
i Henryk Krawczykowie oraz ofiarodawcy anonimowi.

8. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Adrian Ciastek z Często-
chowy  i  Eliza  Jelonek  z  Wręczycy  Wielkiej.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział
o  przeszkodach  do  zawarcia  tego  małżeństwa,  zobowiązany  jest  zgłosić  to
w kancelarii parafialnej.

Bądźmy ewangelizatorami odważnymi i radosnymi
Katecheza Ojca Świętego Franciszka, 15.01.2020

Papież zakończył cykl katechez o Dziejach Apostolskich.
Jego słów w auli Pawła VI wysłuchało około 7 tys. wiernych.
Drodzy bracia i siostry!
Dzisiaj kończymy nasz cykl katechez o Dziejach Apostolskich

wraz z ostatnim etapem misyjnym św. Pawła: Rzymem (por. Dz
28,  14).  Podróż  Pawła,  która  była  jednocześnie  podróżą
Ewangelii,  jest  dowodem  na  to,  że  ludzkie  szlaki,  jeśli

przeżywane są w wierze, mogą się stać przestrzenią przemieszczania się dla Bożego



zbawienia,  poprzez  Słowo  wiary,  które  jest  aktywnym  zaczynem  w  dziejach,
zdolnym do przekształcenia sytuacji i do otwierania coraz to nowych dróg.

Wraz  z  przybyciem  Pawła  do  serca  Imperium,  kończy  się  historia  Dziejów
Apostolskich, która nie zamyka się męczeńską śmiercią Pawła, ale obfitym zasiewem
Słowa. Koniec relacji Łukasza, koncentrującej się na drodze Ewangelii  w świecie,
zawiera i podsumowuje cały dynamizm Słowa Bożego, Słowa, którego nie da się
powstrzymać, pragnącego biec, by wszystkim zanieść zbawienie.

W Rzymie Paweł spotykał przede wszystkim swoich braci i siostry w Chrystusie,
którzy przyjmują go i  dodają mu odwagi (por.  Dz 28,  15),  a których serdeczna
gościnność skłania do zastanowienia, jak bardzo oczekiwane i upragnione było jego
przybycie. Potem pozwolono mu żyć na własny rachunek w areszcie wojskowym –
custodia militaris, czyli  z żołnierzem, który go pilnował. Był pośród domowników,
aresztowany pośród domowników. Paweł, mimo, że był więźniem, mógł spotykać się
z wybitnymi Żydami, aby wyjaśnić, dlaczego został zmuszony do odwołania się do
Cezara oraz aby mówić im o królestwie Bożym. Starał się przekonać ich do Jezusa,
wychodząc z Pisma Świętego i ukazując ciągłość pomiędzy nowością Chrystusa a
„nadzieją Izraela” (Dz 28, 20). Paweł uznawał siebie dogłębnie za Żyda i widział w
głoszonej przez siebie Ewangelii,  to znaczy w głoszeniu Chrystusa, który umarł i
zmartwychwstał, wypełnienie obietnic złożonych narodowi wybranemu.

Po  tym pierwszym  spotkaniu  nieformalnym,  na  którym zastał  Żydów  dobrze
nastawionych, nastąpiło spotkanie bardziej oficjalne, podczas którego Paweł przez
cały dzień głosił królestwo Boże i starał się otworzyć swoich rozmówców na wiarę w
Jezusa,  poczynając  od „Prawa Mojżeszowego i  Proroków” (Dz 28,  23),  jak  sam
mówi.  Ponieważ  nie  wszyscy  byli  przekonani,  potępił  zatwardziałość  serc  ludu
Bożego, która była przyczyną jego potępienia (por. Iz 6, 9-10) i z pasją wychwalał
zbawienie  narodów,  które  okazały  się  natomiast  wrażliwe  na  Boga  i  zdolne  do
słuchania słowa Ewangelii życia (por. Dz 28, 28).

W tym momencie opisu Łukasz kończy Księgę, ukazując nam nie śmierć Pawła,
lecz dynamizm jego przepowiadania, Słowa, które „nie jest skrępowane” (2 Tm 2,
9). Paweł nie miał swobody poruszania się, ale mógł je swobodnie głosić, Słowo
„nie jest skrępowane” (2 Tm 2, 9), ale ochocze, by dać się zasiać pełnymi rękami
przez Apostoła. Paweł czyni to „zupełnie swobodnie, bez przeszkód” (Dz 28,31), w
domu, gdzie przyjmuje tych, którzy chcą przyjąć przepowiadanie królestwa Bożego i
poznać  Chrystusa.  Ten  dom,  otwarty  dla  wszystkich  serc  poszukujących  jest
obrazem  Kościoła,  który  chociaż  jest  prześladowany,  niezrozumiany  i  przykuty
łańcuchami,  niestrudzenie  przyjmuje  matczynym  sercem  każdego  mężczyznę  i
każdą kobietę, by głosić im miłość Ojca, który ukazał się w Jezusie.

Drodzy Bracia i Siostry, u końca tej drogi, przeżywanej razem, śledząc przebieg
Ewangelii  w  świecie,  niech  Duch  ożywi  w  każdym  z  nas  powołanie  do  bycia
odważnymi i radosnymi ewangelizatorami. Niech uczyni także i nas, podobnie jak
Pawła,  zdolnymi  do  nasycenia  naszych  domów  Ewangelią  i  uczynienia  ich
wieczernikami  braterstwa,  gdzie  winniśmy  przyjąć  Chrystusa  żywego,  który
„przychodzi do nas w każdym człowieku i w każdym czasie” (por. II prefacja okresu
Adwentu). Dziękuję. [za wiara.pl]



Najważniejsze jest zdrowie w
pełni: ciała i duszy

podczas porannej Eucharystii
w Domu Świętej Marty, 17.01.2020

O  konieczności  zatroszczenia  się  nie  tylko  o
zdrowie  ciała,  ale  także  i  duszy oraz  istotnej  dla

naszego  życia  relacji  z  Bogiem  przypomniał  Ojciec  Święty  podczas  porannej
Eucharystii w Domu Świętej Marty. W swojej homilii papież nawiązał do czytanego
dziś  fragmentu  Ewangelii  (Mk  2,1-12)  opisującego  uzdrowienie  paralityka
spuszczonego  przez  otwór  w  dachu  w Kafarnaum,  którego  Pan  Jezus  nie  tylko
uleczył, ale któremu także odpuścił grzechy.

Franciszek  zauważył,  że  św.  Marek  w  swoim  opisie  podkreśla,  iż  Pan  Jezus
najpierw udzielił paralitykowi odpuszczenia grzechów, a dopiero następnie nakazał
jemu: „Wstań, weź swoje łoże i idź do domu”. Ojciec Święty podkreślił, że zdrowie
fizyczne jest darem, o który musimy się troszczyć, ale Pan uczy nas, że musimy się
troszczyć także o zdrowie serca, o zdrowie duchowe.

Papież  przypomniał,  że  Jezus  wskazał  na  to,  co  najistotniejsze  również  na
przykład w spotkaniu z kobietą grzeszną (J 8, 1-11), czy też z Samarytanką (J 4, 1-
42).  Kiedy  inni  się  gorszyli,  On  odpuszczał  grzechy.  W  swoich  spotkaniach  z
grzesznymi ludźmi Jezus zawsze zmierzał ku temu co najistotniejsze dla ludzkiego
życia. „Istotą twojego życia jest relacja z Bogiem. A my o tym często zapominamy,
tak jakbyśmy się bali iść tam, gdzie jest spotkanie z Panem Bogiem” – powiedział
Franciszek.

Ojciec  Święty  zauważył,  że  często  bardzo  zabiegamy  o  zdrowie  fizyczne,
chodzimy do lekarzy, zasięgamy rady, jakich lekarstw używać, i to jest dobre, ale czy
myślimy o zdrowiu naszego serca? – zapytał.

„Jest tutaj takie słowo Jezusa, które może nam pomóc: «Synu, odpuszczają ci się
twoje  grzechy».  Czy  zwykliśmy  myśleć  o  tym  lekarstwie  przebaczenia  naszych
grzechów, naszych błędów? Zadajemy sobie pytanie: «Czy muszę prosić Boga o
przebaczenie za coś?». «Tak, tak,  tak,  wszyscy jesteśmy grzesznikami»,  i  w ten
sposób wszystko ulega osłabieniu i traci siłę, tę moc proroctwa, którą ma Jezus, gdy
zmierza do tego, co podstawowe. A dzisiaj Jezus, do każdego z nas, mówi: «Chcę
odpuścić tobie grzechy»” – stwierdził papież.

Franciszek zauważył, że może się zdarzyć, iż ktoś nie znajduje w sobie grzechów,
z których miałby się spowiadać, bo brakuje mu świadomości grzechu, konkretnych
grzechów, chorób duszy, które powinny być uzdrowione, a lekarstwem na nie jest
przebaczenie.

„Jest  taka  zwykła  rzecz,  której  uczy  nas  Jezus,  zmierzając  do  rzeczy
podstawowych. Najważniejsze jest zdrowie w pełni: ciała i duszy. Dbajmy starannie
o zdrowie ciała, ale także o zdrowie duszy. Idźmy do tego Lekarza, który może nas
uzdrowić, który może odpuszczać grzechy. Po to przyszedł Jezus, za to oddał swe
życie” – powiedział Ojciec Święty kończąc swą homilię. [KAI]



Patroni do poznania
Święta Agnieszka, dziewica i męczennica

21 stycznia
Agnieszka  była  w  starożytności  jedną  z

najbardziej  popularnych  świętych.  Piszą  o  niej
św. Ambroży, św. Hieronim, papież św. Damazy,
papież św. Grzegorz I Wielki i wielu innych. Jako
12-letnia  dziewczynka,  pochodząca  ze  starego
rodu,  miała  ponieść  męczeńską  śmierć  na
stadionie Domicjana około 305 roku. Na miejscu
"świadectwa krwi"  dzisiaj  jest  Piazza  Navona -
jedno  z  najpiękniejszych  i  najbardziej
uczęszczanych  miejsc  Rzymu.  Tuż  obok,  nad
grobem męczennicy, wzniesiono bazylikę pod jej
wezwaniem, w której 21 stycznia -  zgodnie ze
starym  zwyczajem  -  poświęca  się  dwa  białe
baranki.

Według  przekazów,  o  rękę  Agnieszki,  która
złożyć  miała  wcześniej  ślub  czystości,
rywalizowało  wielu  zalotników,  a  wśród  nich
pewien młody rzymski szlachcic oczarowany jej
urodą.  Ona  jednak  odrzuciła  wszystkich,
mówiąc,  że  wybrała  Małżonka,  którego  nie

potrafią zobaczyć oczy śmiertelnika. Zalotnicy, chcąc złamać jej upór, oskarżyli ją, że
jest  chrześcijanką.  Doprowadzona  przed  sędziego  nie  uległa  ani  łagodnym
namowom, ani groźbom. Rozniecono ogień, przyniesiono narzędzia tortur, ale ona
przyglądała się temu z niewzruszonym spokojem.

Wobec  tego  odesłano  ją  do  domu  publicznego,  ale  jej  postać  budziła  taki
szacunek, że żaden z grzesznych młodzieńców odwiedzających to miejsce nie śmiał
się  zbliżyć  do  niej.  Jeden,  odważniejszy  niż  inni,  został  nagle  porażony ślepotą
i  upadł  w konwulsjach.  Młoda Agnieszka  wyszła z  domu rozpusty niepokalana i
nadal była czystą małżonką Chrystusa.

Zalotnicy znów zaczęli podburzać sędziego. Bohaterska dziewica została wtedy
rzucona w ogień, ale kiedy wyszła z niego nietknięta, skazano ją na ścięcie. "Udała
się na miejsce kaźni - mówi św. Ambroży - szczęśliwsza niż inne, które szły na swój
ślub".  Wśród  powszechnego  płaczu  ścięto  jej  głowę.  Poszła  na  spotkanie
Nieśmiertelnego Małżonka, którego ukochała bardziej niż życie.

Agnieszka  jest  patronką  dzieci,  panien  i  ogrodników.  Według  legendy,  św.
Agnieszka, całkowicie obnażona na stadionie, została rzucona na pastwę spojrzeń
tłumu.  Za  sprawą  cudu  okryła  się  płaszczem  włosów.  Imię  Agnieszki  jest
wymieniane  w  I  Modlitwie  Eucharystycznej  -  Kanonie  rzymskim.  Artyści
przedstawiają  Agnieszkę  z  barankiem,  gdyż  łacińskie  imię  Agnes  wywodzi  się
zapewne  od  łacińskiego  wyrazu  agnus  -  baranek.  Dlatego  powstał  zwyczaj,  że



w dzień św. Agnieszki poświęca się baranki hodowane przez trapistów w rzymskim
opactwie Tre Fontane (znajdującym się w miejscu ścięcia św. Pawła), a następnie
przekazuje się je siostrom benedyktynkom z klasztoru przy kościele św. Cecylii na
Zatybrzu. Z ich wełny zakonnice wyrabiają paliusze, które papież nakłada co roku
29 czerwca (w uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła) świeżo mianowanym
metropolitom Kościoła katolickiego.

W ikonografii  św. Agnieszkę przedstawia się z barankiem mającym nimb lub
z dwiema koronami - dziewictwa i męczeństwa. Nieraz obok płonie stos, na którym
próbowano ją spalić. Jej atrybutami są ponadto: gałązka palmowa, kość słoniowa,
lampka oliwna, lilia, miecz, zwój. W sztuce wschodniej św. Agnieszka przedstawiana
jest w szatach żółtych (a nie czerwonych, jak męczennicy) i z krzyżem męczeńskim
w ręce. [za brewiarz.pl]

Niech trwa w nas Boże Narodzenie
Chrystus (…) staje wśród nas jako Ten,

który przynosi człowiekowi wolność opartą na prawdzie,
który człowieka wyzwala od tego, co tę wolność ogranicza,

pomniejsza, łamie u samego niejako korzenia,
w duszy człowieka, w jego sercu.

(św. Jan Paweł II)

W  minionym  okresie  Narodzenia
Pańskiego  w  sposób  szczególny
doświadczyłam  radości  bycia  w  tym
czasie tu,  we Wręczycy Wielkiej.

I tak, chronologicznie…
Noc z 24 na 25 grudnia, pasterka –

Eucharystia  stanowiąca  centrum  życia
wspólnoty  parafialnej,  a  po  niej
dzielenie się opłatkiem. 

Noc  z  31  grudnia  na  1  stycznia,
adoracja  Najświętszego  Sakramentu
zakończona  o  godzinie  24  aktem
osobistego oddania życia Chrystusowi.

6  stycznia,  Uroczystość  Objawienia
Pańskiego  –  koncert  kolęd,  który
tradycyjnie od kilku lat  odbywa się w
naszym kościele.

11  stycznia  –  koncert  ukraińskich
kolęd  w  wykonaniu  ukraińskiego
zespołu Metanoya w naszym Gminnym

Ośrodku Kultury (głęboki ukłon w stronę Dyrekcji i Pracowników!). Dyrektor GOK-u,
P.  Andrzej  Kała,  słusznie  powiedział  na  początku  koncertu,  że  „niech  żałują  ci,



których  tutaj  nie  ma”.  To  był  po  prostu  piękny  koncert,  zakończony  Apelem
Jasnogórskim około godziny 21:00.

Cztery  wydarzenia,  ale  jeden  cel:  uwielbienie  Boga,  który  dla  nas  stał  się
Człowiekiem  i  zamieszkał  między  nami  –  wielka  tajemnica  Wcielenia,  Chrystus,
prawdziwy Bóg i prawdziwy Człowiek!

Parafianom  i  sobie  życzę,  aby  Boże  Narodzenie  trwało  w  naszych  sercach
nieustannie!

Anna Knopik

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 19.01 – Druga Niedziela Zwykła
7:30 † Janinę (13 r.), i Józefa Parkitnych, Czesławę i Ludwika Gębusiów 
10:00 † Alfreda Sendala (9 r.) oraz Annę i Feliksa Ściubidłów
12:00 Za parafian
17:00 † Bożenę Buchowiecką (14 r.) i Zenona Duszyńskiego

Poniedziałek 20.01
18:00 † Stanisława i Pelagię Kożuchów

Wtorek 21.01 – wspomnienie św. Agnieszki, dziewicy i męczennicy
18:00 † Teresę i Henryka Lamików, Henryka Solucha

Środa 22.01
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) † Barbarę Kozak (r.)
3.) † Marię Lamik od chrześniaka Jakuba
4.) † Jadwigę (20 r.) i Emiliana Adamików
5.) † Andrzeja Biernackiego, Grażynę, Ryszarda, Ewę i Józefa Kottów
6.) † Danielę Król od Janiny Bułacińskiej z rodziną
7.) † Waldemara Ceglarka od Sołtys i Rad Sołeckich Wręczycy Wielkiej
8.) † Janinę Kałę od sąsiadki Marianny Adamik i rodziny Kmieć

20:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II
21:00 Nabożeństwo różańcowe
21:37 Modlitwa przez wstawiennictwo św. Jana Pawła II

Czwartek 23.01
18:00 † Tadeusza Drzyzgę od córki Bożeny z mężem

Piątek 24.01 – wspomnienie św. Franciszka Salezego, biskupa i doktora 
Kościoła
18:00 † Danielę Król od Ośrodka Zdrowia we Wręczycy Wielkiej
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 25.01 – święto Nawrócenia św. Pawła Apostoła
9:00 Msza św. Maryjna

† Józefa Janika od koleżanek Doroty: Natalii, Maryli, Małgorzaty i Teresy
18:00 † Władysławę i Mariana Wojtysków

Niedziela 26.01 – Trzecia Niedziela Zwykła
7:30 † Józefę (27 r.) i Władysława Paturejów oraz Czesława Chudego
10:00 † Józefa (r.), Danutę, Marcina i Antoninę Marczyków, Marcina i Stanisławę 

Adamików oraz Stanisława Płaszczymąkę
12:00 Za parafian
17:00 † Władysławę, Marię, Jadwigę, Jana i Piotra Gębusiów, Tadeusza, 

Franciszka, Marię i Barbarę Kopaczów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

